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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405049A

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit ALLES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Permet,Shetitorja  Mentor 
Xhemali Pallati  15 , Shkalla 1, ap  6,  Zona kadastrale 2917. 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim  tregu, sherbimet e konsulences dhe te shitjeve, te 

hape dege te kompanive te huaja te teknologjise se 
informacjonit, te shese sherbimet e zhvillimit te tregut, te 
operoje si agjent shitjesh dhe te krijoje premise per shitjen e 
pasurive te paluajtshme per industrite e lidhura me 
te.Prodhim dhe shitje e software (programe),dizenjim 
software-I,zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software,testim software,dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit,dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise,zhvillim sistemesh migrimi,permiresim/upgrade 
sistemesh informatike,operimi,menaxhimi,suporti I 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software. 
Henryk Egetemayer10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2018                Deri: 26/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenrykEgetemayer
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: he@elkmarket.de  
Telefon: 0682284208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-020471-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213074-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.1, datë 
28.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Inxh.Gjovalin Gjadri, Ish Duhan Cigare, Zona Industriale, 
kodi postar 4001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.11, Rruga Don Bosko, Kompleksi Nord Konstruksion, Godina 1, Zyra 9, 
Zona kadastrale 9310;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293611-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6C8C10-8949-4CE9-A1C4-63820B33A371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB39D38-1190-4445-A85C-81A265C30540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F8674-0FCF-44AF-B285-C889AFBF6752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC61F631-493E-4FDB-A11E-EE05FB305146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC539F2B-F308-484F-8AD3-32226548B77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826FCA2F-2CF7-47FD-8B3C-410BB851F99D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542056-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.07.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Zhvillim  tregu, sherbimet e konsulences dhe te shitjeve, te hape dege 
te kompanive te huaja te teknologjise se informacjonit, te shese sherbimet e zhvillimit te 
tregut, te operoje si agjent shitjesh dhe te krijoje premise per shitjen e pasurive te 
paluajtshme per industrite e lidhura me te. ")          u be            ("Zhvillim  tregu, 
sherbimet e konsulences dhe te shitjeve, te hape dege te kompanive te huaja te 
teknologjise se informacjonit, te shese sherbimet e zhvillimit te tregut, te operoje si 
agjent shitjesh dhe te krijoje premise per shitjen e pasurive te paluajtshme per 
industrite e lidhura me te.Prodhim dhe shitje e software (programe),dizenjim 
software-I,zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software,testim software,dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh te komunikimit,dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise,zhvillim sistemesh migrimi,permiresim/upgrade sistemesh 
informatike,operimi,menaxhimi,suporti I perdorimit dhe auditimi teknik/informatik 
per sistemet software. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026953-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Shetitorja  Mentor Xhemali Pallati  15 , Shkalla 1, ap  6,  Zona kadastrale 
2917.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Inxh.Gjovalin Gjadri, Ish Duhan Cigare, Zona Industriale, kodi postar 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1822CF0-F591-4307-83D9-3C866BFC28BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D625A9F-A3C4-4900-8E89-7959D8DB24E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8B9A8-CF15-4E8F-BFAF-F7304F28F7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD61CFB2-73BC-4C11-97DC-063DABA3FAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB3173-61A6-49C4-8503-179484ABDBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC323EF6-A6AD-4CC9-874C-512D5F881BF3
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(i nëpunësit të sportelit)


